
 

Koszęcin, 09.02.2026 r. 

Numer sprawy: DZP.26.1.1.2026.IK 

 

Nazwa zadania: „Ochrona osób i mienia w Zespole Pieśni i Tańca „Śląsk”  

w Koszęcinie w granicach nieruchomości wyznaczonej ogrodzeniem” 

 

 

Pytania i odpowiedzi 1 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy wskazany w SWZ wymóg 
przeprowadzenia interwencji przez grupę interwencyjną w składzie minimum 3 
osób, w czasie do 15 minut, należy rozumieć jako bezwzględnie obowiązujący 
skład osobowy grupy interwencyjnej w każdym przypadku interwencji, czy też 
Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji interwencji przez dwuosobową 
grupę interwencyjną, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań 
określonych w SWZ, w szczególności w zakresie wymaganego czasu reakcji oraz 
wyposażenia wśrodki przymusu bezpośredniego. 
 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający wymaga aby interwencja przez grupę interwencyjną była 
realizowana w składzie minimum 3 osób oraz w czasie do 15 minut. 
 
Pytanie 2:  
Prosimy o informację ile konwojów Zamawiający przewiduje do zrealizowania w 
okresie realizacji usługi? 
 
Odpowiedź 2:  
Zamawiający przewiduje do zrealizowania w okresie realizacji usługi  do 12 
konwojów. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o informację czy konwoje będą wykonywane na trasie Koszęcin-Koszęcin 
oraz Koszęcin-Lubliniec 
 
Odpowiedź 3:  
Konwoje będą wykonywane na trasie Koszęcin-Koszęcin oraz Koszęcin-Lubliniec 
  
 
 



 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający – mając na uwadze zakres czynności przewidzianych w opisie 
przedmiotu zamówienia oraz we wzorze umowy –dopuszcza skierowanie do 
realizacji zamówienia pracowników ochrony posiadających orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności, o ile osoby te spełniają wszystkie wymagania określone w 
SWZ, w szczególności są wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 
fizycznej oraz są zatrudnione na podstawie umowy o pracę? 
 
Odpowiedź 4:  
Zamawiający dopuszcza skierowanie do realizacji zamówienia pracowników 
ochrony posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. 
 
Pytanie 5: 
Co Zamawiający rozumie poprzez " przeprowadzenie interwencji grupy uzbrojonej 
w środki przymusu bezpośredniego" tzn. czy według Zamawiającego Grupa 
powinna być wyposażona: - w broń palną lub paralizator o mocy powyżej 10 mA , 
pałke , kajdanki; - wyposażona w RMG, pałkę, kajdanki. 
 
Odpowiedź 5:  
Zamawiający wymaga aby Grupa interwencyjna była wyposażona w RMG, pałki, 
kajdanki. 
 
 
 
Zamawiający informuje że niniejsze pytania i odpowiedzi stają się integralną 

częścią SWZ. 

               

 

                                                                              

____________________________________ 

                                                                  Kierownik Zamawiającego 
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